

## **Tind & Co 2007 ApS**

**Stensballe Strandvej 36 C  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 36 53 72**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/04 2023

---

Kim Sneftrup Tindbæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tind & Co 2007 ApS  
Stensballe Strandvej 36 C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 36 53 72  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 21. marts 2007  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kim Sneftrup Tindbæk, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og anden virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 305.939, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.094.711.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.065)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		312.951	368.621
Finansielle indtægter	1	0	6.300
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.971)</u>	<u>(1.757)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>304.355</b>	<b>368.099</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.584</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>305.939</u></b>	<b><u>368.091</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		280.096	0
Overført resultat		<u>(91.957)</u>	<u>253.691</u>
		<b><u>305.939</u></b>	<b><u>368.091</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.928.095	2.615.144
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.928.095</b>	<b>2.615.144</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.928.095</b>	<b>2.615.144</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	129.941
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		131.252	61.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.252</b>	<b>191.101</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>161.939</b>	<b>154.999</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>293.191</b>	<b>346.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.221.286</b>	<b>2.961.244</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		280.096	0
Overført resultat		2.571.815	2.663.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>3.094.711</b></u>	<u><b>2.903.172</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.168	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364	364
Selskabsskat		101.668	52.720
Anden gæld		0	613
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>126.575</b></u>	<u><b>58.072</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>126.575</b></u>	<u><b>58.072</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.221.286</b></u>	<u><b>2.961.244</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	2.663.772	114.400	2.903.172
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	280.096	(91.957)	117.800	305.939
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>280.096</b>	<b>2.571.815</b>	<b>117.800</b>	<b>3.094.711</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.300
	<b>0</b>	<b>6.300</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	500	0
Andre finansielle omkostninger	2.471	1.757
	<b>2.971</b>	<b>1.757</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.584)	8
	<b>(1.584)</b>	<b>8</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.647.999	2.647.999
Kostpris 31. december 2022	2.647.999	2.647.999
Værdireguleringer 1. januar 2022	(32.855)	(401.476)
Årets resultat	312.951	368.621
Værdireguleringer 31. december 2022	280.096	(32.855)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.928.095</u></b>	<b><u>2.615.144</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Juvel Horsens ApS	Horsens	100 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.